



# MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

tel. 571 116 251, e-mail: [podatelna@mukarolinka.cz](mailto:podatelna@mukarolinka.cz)

Číslo jednací: MU-1321/2024  
Vyřizuje: Bc. Lenka Pekárková  
Telefon: 571116259  
E-mail: [tajemnice@mukarolinka.cz](mailto:tajemnice@mukarolinka.cz)  
V Karolince: 2. 4. 2024



## Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Dopisem ze dne 22. 3. 2024 jste požádala o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Na základě této žádosti Vám sdělujeme k jejím jednotlivým bodům následující:

1) Poskytnutí uzavřené smlouvy o službách nebo pracovní smlouvu či dohodu nebo jiný doklad, který existuje, uzavřený mezi Městem Karolinka a [REDAKCE].

Odpověď: viz samostatné rozhodnutí.

2) Sdělení, o jaké poskytované služby a v jaké cenové relaci se jedná.

### Odpověď:

Jedná se o následující služby: grafická úprava Karolinského zpravodaje, základní korektury, editace textů, mediální poradenství a konzultace, rozesílání zpráv do médií, zpracování a výroba tiskových zpráv, zaučení pracovnice IC pro práci na sociálních sítích v listopadu – prosinci r. 2023.

Tisková zpráva do médií	1.500,--Kč/1 zpráva
Zpráva na web nebo na sociální sítě	500,--Kč/1 zpráva
Karolinský zpravodaj	750,--Kč/1 strana, 1. zpravodaj byl se slevou, tj. 600,--Kč/strana
Mediální konzultace	500,--Kč/1 hod.
Práce na FB	300,--Kč/1 zpráva

Služby jsou poskytovány od 11. měsíce 2023.

3) Veškeré faktury či rozpis mzdových nákladů těchto služeb od 3. 5. 2023 do 31. 12. 2023 a od 1. 1. 2024 až dosud, které byly [REDAKCE] městu fakturovány či proplaceny.

Odpověď: požadované dokumenty (faktury) zasíláme v příloze.

S pozdravem

Bc. Lenka Pekárková  
tajemnice MěÚ

### **Přílohy:**

Dokumenty k bodu č. 3